108學年度「感謝」我要大聲說活動實施計畫
1. 主旨：以活潑、多元化的方式引導學生能覺察自己的人際溝通方式，培養惜福感恩的情懷，學習合宜的互動與溝通技巧，並勇敢表達。
2. 主辦單位：國小部兒輔中心。
3. 參加對象：國小部全體師生，可跨班組隊，唯每人以上台一次為原則(全班參與者不在此限制)。
4. 活動時間： 108年12月20日（五） (感恩活動當日)
5. 活動地點：活動中心
6. 報名時間:即日起至11月29日前將報名表送交兒輔中心。
7. 活動內容:以任何可以表達感謝的方式在台上表現出來。
8. 注意事項：
1. 表達感謝的內容請完整填寫於報名表。
2. 可事先準備與感恩對象相關的照片、影片或道具。
3. [bookmark: _GoBack]兒輔組將依據表達內容、表達清晰度和時間安排等相關因素決定邀請組別、組數與順序。
9. 獎勵：獲邀上台表達的隊伍將可獲得紀念品一份。